
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Urzędów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych – 
Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 19 do uchwały Nr LIX/375/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Urzędów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2758) § 
8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Zebranie Wiejskie jest ważne, gdy udział w Zebraniu bierze co najmniej 5% uprawnionych 
do głosowania mieszkańców Sołectwa. 

2. W przypadku braku quorum określonego w ust. 1, Zebranie odbywa się w drugim terminie w tym 
samym dniu, po upływie pół godziny od wyznaczonej wcześniej godziny przy obecności co najmniej 
2% uprawnionych do głosowania mieszkańców Sołectwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3201


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T12:03:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




